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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde og på personaletoilet,
adskillelse og tildækning af uemballerede fødevarer samt
opbevaringstemperaturer ved kølepligtige fødevarer.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start, står inderste dør til
personaletoilettets forrum, åben. Nær forrumme, er
produktionsområde, hvor der håndteres uemballerede
fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for toiletrums indretning, herunder
at der ikke må være direkte adgang fra toiletter til
fødevarelokaler.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder at gulve, vægge, lofter og
inventar, fremstår renholdt.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligehold.
Følgende er konstateret: Tætningslister på køleskabe under
produktionsbord i betjeningsområdet, fremstår slidte og
revnede, hvilket besværliggør rengøring af dem. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for
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vedligehold af fødevarelokaler, herunder at de skal holdes i god stand og være lette at rengøre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige
fødevarer samt opvarmning og nedkøling, i perioden siden sidste kontrolbesøg. Vejledt generelt om regler for
egenkontrol, herunder nedkøling først skal dokumenteres når temperaturen er under 10 °C. Virksomheden har
konsekvent dokumenteret 11 og 12 °C efter endt nedkøling. Dog med mere end 2 timer tilbage af det tilladte
tidsinterval på 4 timer.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


